Gmina Jedwabno znak sprawy: ROS.271.2.2024.RB

Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 194016N oraz drég wewnetrznych wjazdowych w
miejscowosci Jedwabno

Jedwabno, 01.02.2024 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi gminnej publicznej nr
194016N oraz drég wewnetrznych wjazdowych w miejscowosci Jedwabno”.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem o wyjasnienie tresci SWZ dot. postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 194016N
oraz drég wewnetrznych wjazdowych w miejscowosci Jedwabno” Zamawiajgcy na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze
zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosze o potwierdzenie, ze w ramach realizacji zadania nalezy wykona¢ wycinke drzew
zgodnie z projektem. Jezeli, wycinka bedzie konieczna, prosze o dodanie stosownej pozyciji
kosztorysowe;.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy usunie drzewa we wiasnym zakresie.

Pytanie 2:

Prosze o potwierdzenie konieczno$ci wykonania $ciekow przykraweznikowych oraz dodanie
stosownej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje Zze S$cieki przykraweznikowe nalezy wykona¢ z obnizonej kostki
betonowe;j.

Pytanie 3:
Prosze o przekazanie niwelety projektowanych drog.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz w zatgczniku przekazuje niwelete projektowanej drogi.

Pytanie nr 4:

Prosze o potwierdzenie, ze studnie kanalizacji deszczowej nalezy wykona¢ z kinetg (bez
osadnika).
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Odpowiedz nr 4:

Osadniki na wpustach osadnika=1,0m, studnie z kinetami zgodnie z projektem branzy
sanitarnej.

Pytanie nr 5:

Prosze o potwierdzenie, ze na studniach kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej
nalezy zastosowac wtazy zeliwne typu ciezkiego.

Odpowiedz nr 5:

Wiazy zgodnie ze schematem rys. Nr 5

1 - Whaz zeliwny Dn600 klasy D400, H=115, D zew=750, D pokrywy=640, zabezpieczony
przed obrotem i poderwaniem

2 - Pierscien klinowy do regulacji kgta nachylenia wtazu T1K/600/9/22 klasa D400, D zew.=780

3 - Pierscienie wyréwnawcze do regulacji wysokosci posadowienia wtazu z typoszeregu
T1/600/ (10; 15; 30; 50; 100; 150) klasa D400, Dn=600, D zew.=780

4 - Zwezka betonowa, beton C35/45, 1000/600
5 - (Warstwa wyréwnawczo-naprawcza, masy szybkowigzgce)
6 - Podbudowa nawierzchni drogowej (min 80 MPa)

Pytanie nr 6:

Prosze o potwierdzenie, ze pozycja kosztorysowa ,Podbudowa z mieszanki zwigzanej
spoiwem hydraulicznym o gr. 20 cm” dotyczy wykonania podbudowy zasadniczej z mieszanki
zwigzanej spoiwem (cement C3/4), natomiast pozycja kosztorysowa ,,Podbudowa z mieszanki
zwigzanej spoiwem hydraulicznym o gr. 18 cm” dotyczy wykonania podbudowy zasadniczej z
mieszanki zwigzanej spoiwem (cementC1,5/2). Jezeli tak to prosze o przekazanie
odpowiedniej specyfikacji technicznej.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy potwierdza pozycje w kosztorysowe ,Podbudowa z mieszanki zwigzane;j
spoiwem hydraulicznym o gr. 20 cm” dotyczy wykonania podbudowy zasadniczej z mieszanki
zwigzanej spoiwem (cement C3/4), natomiast pozycja kosztorysowa ,Podbudowa z mieszanki
zwigzanej spoiwem hydraulicznym o gr. 18 cm” dotyczy wykonania podbudowy zasadniczej z
mieszanki zwigzanej spoiwem (cementC1,5/2).

Pytanie nr 7:

Prosze o potwierdzenie, ze do przetozenia istniejgcej nawierzchni z kostki betonowej nalezy
zastosowac tylko kostke z rozbidrki (jej ilos¢ jest wystarczajgca).

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy potwierdza, iz mozna wykorzysta¢ kostke pochodzacg z rozbidrko istniejgcej
nawierzchni.
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Pytanie nr 8:

Prosze o potwierdzenie, ze przed rozpoczeciem robot nalezy wykonac rozpoznanie saperskie,
jezeli tak, prosze doda¢ stosowng pozycje kosztorysows.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy nie posiada informaciji, ktére wskazywatyby iz trzeba wykonaé rozpoznanie
saperskie.

Pytanie nr 9:

Prosze o potwierdzenie, ze nalezy przebieg granic prawnych pasa drogowego zastabilizowacé
znakami granicznymi i Swiadkami betonowymi nie rzadziej niz 150m. Jezeli tak, prosze o
okreslenie ile nalezy przyja¢ do wyceny w/w elementow.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy nie wymaga zastabilizowania pasa drogowego znakami granicznymi oraz
Swiadkami betonowymi.

Pytanie nr 10:

Prosze o informacje czy nalezy w wycenie przewidzie¢ regulacje pionowa istniejgcego
uzbrojenia terenu. Jezeli tak, prosze o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej i
okreslenie w jaki sposob nalezy dokonaé regulacji, np. czy nalezy wymieli¢ elementy betonowe
istniejgcych studni.

Odpowiedz nr 10:

Zgodnie z opisem technicznym:

Dla pozostatych studni rewizyjnych oraz zaworéw wodociggowych znajdujgcych sie w terenie
przebudowywanej drogi gminnej publicznej nr 194016N oraz drég wewnetrznych wjazdowych
w miejscowoséci Jedwabno nie ujetych w czesci rysunkowej projektu nalezy zapewnié¢ regulacje
pionowg do poziomu nowej nawierzchni bitumicznej. Do dostosowania wysokos$ci studni
rewizyjnych nalezy zastosowac¢ elementy regulacyjne systemu TVRT zgodnie z wytycznymi —
pkt. 6 opisu.

Pytanie nr 11:

Wedtug profili kanalizacji deszczowej, nalezy wykona¢ kaskady na podtgczeniu wpustu do
studni. Prosze o okreslenie $rednicy kaskady oraz o zweryfikowanie ilosci kosztorysowych rur
i ksztattek kaskadowych w przedmiarze.

Odpowiedz nr 11:

Srednica jak $rednica przykanalika PVC @200x5,9 dtugosci wg. profilu.
Pytanie nr 12:
Prosze o informacje, czy konieczne bedzie wniesienie opfat za zajecie pasa drogowego.

Odpowiedz nr 12:
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Zamawiajacy ze wzgledu na zakres robét, ktory obejmuje odcinki drég wewnetrznych, nie
wymaga ztozenia stosownych wnioskéw o zajecie pasa drogowego dla ktérych zarzadcg jest
Gmina Jedwabno. Jednakze wigczenia odcinkéw drég gminnych do drogi powiatowej nr 1633
N bedzie wymagato ztozenia odpowiednich wnioskéw do Zarzadu Drog Powiatowych w
Szczytnie.
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